
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.

3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Rakennusala.

Rakentamislupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että pääkäyttötarkoituksen
mukainen Tampereen viherkertoimelle määritelty tavoitetaso täyttyy.

Polkupyöräpaikat pp / k-m²
Asuminen 1 / 40
Opiskelija-asuminen 1 / 30
Kaupungin oma vuokratuotanto ja
valtion korkotukikohde sekä
senioriasuminen 1 / 35
Liiketilat < 2000 k-m² 1 /100
Liiketilat > 2000 k-m² 1 / 150
Toimistot 1 / 100
Kulttuuritoimintaa palvelevat tilat 1 / 100

Pysäköintinormin edellyttämien esteettömien, runkolukittavien ja katettujen
pyöräpysäköintipaikkojen lisäksi kohteeseen tulee toteuttaa laadukkaat
pyörien huoltotilat ja taakkapyörien säilytysmahdollisuudet.

Asuinkerrostaloissa vähintään 50 % ja liike- ja toimistotiloissa
vähintään 30 % polkupyöräpaikoista on osoitettava katettuun ja
lukittavaan tilaan, joka on esteettömästi saavutettava.

Kattopihan perustason ylin sallittu korkeusasema.

Rakennus ja asuminen

Parvekkeiden ja muiden maantason yläpuolelle sijoittuvien ulko-
oleskelutilojen toteutuksessa on otettava huomioon korkean
rakentamisen vaikutus alueen tuuliolosuhteisiin.

Hulevedet

Rakentamislupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu selvitys hulevesimenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta
hulevesien hallinnan toteuttamisesta tulee tehdä suunnitelma ennen
rakentamiseen ryhtymistä. Suunnitelma tulee hyväksyttää
viranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista
hulevesien hallintaa.

Ympäristöhäiriöt

Rakennusten raittiin ilman otto tulee sijoittaa riittävän korkealle maan
pinnasta, mieluiten rakennusten kattotasolle ja riittävän etäälle
vilkkaista liikenneväylistä. Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä
selvitys rakennusten ilmanlaadun varmistamisesta.

Rakentamislupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla,
että parvekkeille, terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille asetetut melun
ohjearvot alittuvat. Vaiheittain rakennettaessa tulee varmistaa
ulko-oleskelualueiden melusuojauksen toteutuminen vaatimusten
mukaiseksi tarvittaessa tilapäisiä melusuojauksia hyödyntäen.

Pysäköinti

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta kerrosalasta
saadaan käyttää palvelu- ja toimistotiloja varten.

Avointa luhtikäytävää ei sallita.

Lintujen törmäysriskiä tulee vähentää lasipintojen keskinäisen sijoittelun
tai muiden suunnitteluratkaisujen avulla. Lasipinnat tulee käsitellä
kuvioinnilla tai muutoin siten, että käsittely vähentää lintujen törmäysriskiä.

Kattopiha ja terassitKeskustatoimintojen korttelialue, jolle saadaan sijoittaa
kulttuuriympäristöön soveltuvaa liike-, toimisto-, palvelu- ja asuintilaa
sekä ympäristöön soveltuvaa muuta työpaikkatoimintaa.

Tuulensuojaus tulee toteuttaa laadukkaasti kaupunkikuvaan ja rakennuksen
arkkitehtuurin sovittaen. Tuulensuojauksessa tulee suosia istutuksia ja puustoa.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen tai rakenteisiin.

Kaupunkikuvallisesti tärkeä alue. Uudisrakennusta tai olemassa
olevaan rakennukseen tehtäviä muutoksia suunniteltaessa on
kiinnitettävä erityistä huomiota kulttuurihistoriallisten ja
maisemallisten arvojen vaalimiseen.

Julkisivun tulee olla pääasiallisesti punatiiltä.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla pääosin paikalla muurattuja.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Kokonaisuuden tulee olla rakennustaiteellisesti ja kaupunkikuvallisesti
erityisen laadukas ja viimeistelty.

Purkumateriaalia ja -rakennusosia tulee hyödyntää rakentamisessa,
mikäli se on haitta-ainekartoituksen mukaan mahdollista.

Korttelialueen suunnittelussa tulee huomioida jalankulkuympäristön
viihtyisyys, valaistus, turvallisuus ja sovittautuminen
kaupunginosakokonaisuuteen.

Asukkaille tulee järjestää laadukas, viihtyisä ja vehreä oleskelupiha. Leikki- ja
oleskelualueeksi varattava alue voi sijaita maantasossa tai kattokerroksissa
yhteistiloihin liittyvänä osana.

Yhteistilojen tulee liittyä luontevasti ulko-oleskelualueisiin.

Kansi- ja kattopihan tarkemmassa suunnittelussa tulee osoittaa suunnitellun
kasvillisuustyypin edellyttämä kasvualustan tilavuus ja paksuus ja huomioida
sen paino kantavien rakenteiden suunnitteluun.

Alueen suunnittelussa ja rakentamisessa on otettava huomioon sijainti
korkean radonpitoisuuden alueella.

Tekniset laitteet tulee sovittaa rakennuskokonaisuuteen,
kattomaisemaan ja kaupunkikuvaan.

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla
vähintään 10 % tontin asumisen kerrosalasta.

Julkisivut tulee toteuttaa arkkitehtuuriltaan ja rakennustavaltaan
erityisen korkeatasoisesti ja kaupunkikuvaa rikastaen.

Alueen maaperän pilaantuneisuus tulee selvittää ja tarvittaessa
puhdistaa sekä jätteet poistaa maaperästä ympäristöviranomaisen
hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tontilla on viivytettävä hulevesiä viherkerroinlaskelman mukaisesti.
Viivytystilavuuden tulee tyhjentyä 3-12 tunnin kuluessa täyttymisestään
ja järjestelmässä tulee olla suunniteltu ylivuoto.
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Luhtikäytävän saa sijoittaa rakennusrungon ulkopuolelle. Luhtikäytävä
tulee toteuttaa korkealaatuisesti ja pääasiallisena julkisivumateriaalina
tulee käyttää lasia ja metallia siten, että sen ilme on keveä ja ilmava.

VII kerroksen seinärakenteiden ylin korkeusasema tulee sovittaa
viereisen rakennuksen räystäslinjaan tontilla 117-303-3.

XVI kerroksen porrashuoneiden päälle voidaan rakentaa avoin
kattoterassi vesikaton ylimmän kohdan korkeusaseman estämättä.

Jätehuone tulee sijoittaa ulkoseinälle huomioiden sujuva huoltoliikenne ja
katujen liikennesuunnat.

Sumeliuksenkadun puoleisella julkisivulla on huomioitava rakenteellisesti
tuulisuusvaikutusten vähentäminen kadulla.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa kattopihaan luontevasti liittyviä
asukkaiden sauna- ja yhteistiloja kerrosluvun estämättä.
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Ylin kattoterassi tulee suojata tuulta ja melua vasten seinärakentein.

Rakennukseen tulee sijoittaa liike-, toimisto- tai palvelutiloja kaduntaso-
kerrokseen sekä Kalevantien puoleisen kaduntasokerroksen yläpuoliseen
kerrokseen.

Ylimmän kattoterassin seinärakenteiden ylin korkeusasema tulee sovittaa
rakennuksen vesikaton ylimpään korkeusasemaan.
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